Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ - MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2017. RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO DE RESULTADO ONDE SE-LÊ: O Município de
Nova Ubiratã-MT, torna público que na Concorrência Pública nº 001/2017, realizado no dia 30/11/2017, às 08:00 horas, na
sua Sede Administrativa, sito à Av. Tancredo Neves, nº 1.551, em Nova Ubiratã-MT, Licitação destinada a contratação de
empresa para prestação de serviços na construção de creche no bairro Jardim Primavera, homologada e adjudicada em
30/11/2017, sagrou-se vencedora do certame a empresa GAUZE & PAULINI LTDA ME. Nova Ubiratã - MT, 08 de
dezembro de 2017. Mauro Odinei Soliani - Secretário de Administração. LEIA-SE: O Município de Nova Ubiratã-MT, torna
público que na Concorrência Pública nº 001/2017, realizado no dia 30/11/2017, às 08:00 horas, na sua Sede Administrativa,
sito à Av. Tancredo Neves, nº 1.551, em Nova Ubiratã-MT, Licitação destinada a contratação de empresa para prestação
de serviços na construção de creche no bairro Jardim Primavera, homologada e adjudicada em 08/12/2017, sagrou-se
vencedora do certame a empresa GAUZE & PAULINI LTDA ME.

Nova Ubiratã - MT, 14 de dezembro de 2017.

Mauro Odinei Soliani

Secretário de Administração

RC- 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c05a7eff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:26:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial